
 

DIGITPOL – cyfryzacja i modernizacja Pomorskiej Policji na rzecz ochrony interesów finansowych Unii 
Europejskiej” nr projektu 101059443 w ramach Europen Union Anti-Fraud Programme. 

 

 

                    Zastępca   

Komendanta Wojewódzkiego Policji 

                  w Gdańsku 

Gdańsk, dnia 12 czerwca  2024 r. 

Znak sprawy -21/2024 

Cp.2380.1- 21/2024          

  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00342317/01 z dnia 2024-05-28  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00342813/01 z dnia 2024-05-28 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej 

niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z 

art. 275, pkt 1 Ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023 poz. 1605 ze zm.) 

na: dostawę,  instalację i konfigurację specjalistycznego systemu do automatycznego 

typowania osób w materiałach wideo i zdjęciach 

 

I. Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.) dalej: uPzp, informuje, że za najkorzystniejszą 

ofertę uznana została oferta złożona przez: 

 

Oferta 01 

POLVISION Bolesław Polus 

53 – 652 Wrocław 

 

1) cena brutto oferty –  60,00 pkt 

2) Okres licencjonowania oprogramowania – 0,00 pkt 

3) Czas usunięcia awarii – 20,00 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 80,00 pkt 

 

 

 
 



 

DIGITPOL – cyfryzacja i modernizacja Pomorskiej Policji na rzecz ochrony interesów finansowych Unii 
Europejskiej” nr projektu 101059443 w ramach Europen Union Anti-Fraud Programme. 

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: w 

postępowaniu złożono jedną ofertę. 

 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Prawne: art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Faktyczne: Wybrano jedyną, ważną ofertę złożoną w niniejszym postępowaniu. 

 

IV. Unieważnienie postępowania – uzasadnienie prawne i faktyczne: nie dotyczy 

 

Zgodnie z art. 515, ust.1 , pkt 2a ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023,poz. 1605 ze zm.) Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania w 

terminie 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 

stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

 

                                          ZAMAWIAJĄCY 

P.O. KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI W GDAŃSKU 

 

                                          mł. insp. Alina Majchrzak 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


